UBND TỈNH KIÊN GIANG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

        Kiên Giang, ngày     tháng 8 năm 2024

     V/v tuyển sinh đào tạo trình độ

               thạc sĩ năm 2024

      Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

 Thực hiện Công văn số 1598-CV/BTCTU ngày 26/7/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ Kiên Giang về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Công văn số 1598-CV/BTCTU ngày 26/7/2024

của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ Kiên Giang về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

năm 2024 đến Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo để triển khai đến công chức, viên chức thuộc đơn vị quản

lý được biết, đăng ký tham dự, nếu có nguyện vọng và đủ điều kiện.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

năm 2024 đến các đơn vị, các cơ sở giáo dục trực thuộc được biết./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

           Huỳnh Văn Hoá

		2024-08-12T16:35:39+0700

		2024-08-12T16:49:47+0700

		2024-08-12T18:38:24+0700

		2024-08-12T18:38:24+0700

		2024-08-12T18:38:24+0700